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Informacja dla mieszkańców!

Informacja dla mieszkańców, którzy w miesiącach maj-czerwiec 2016 r. składali deklaracje
przystąpienia do projektów mających na celu pozyskanie środków finansowych na montaż
odnawialnych źródeł energii oraz modernizację kotłowni (wymiana źródeł ciepła).

W miesiącach maj i czerwiec br. mieszkańcy Gorlic oraz pozostałych gmin Ziemi Gorlickiej
mogli składać w swoich urzędach miast/gmin wstępne deklaracje przystąpienia do projektów
mających na celu pozyskanie środków finansowych na montaż odnawialnych źródeł energii
oraz modernizację kotłowni (wymiana źródeł ciepła). Przygotowanie i złożenie stosownych
projektów do Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa
Małopolskiego na lata 2014-2020 wziął na siebie Związek Gmin Ziemi Gorlickiej.

Po etapie naboru oraz oceny kart projektów subregionalnych, która zakończyła się w 24
listopada  2016  r.,  Zarząd  Województwa  Małopolskiego  jako  Instytucja  Zarządzająca
Regionalnym  Programem  Operacyjnym  Województwa  Małopolskiego  na  lata  2014-2020
ogłosił właściwe nabory wniosków, które trwają od 30 grudnia 2016 roku do 10 lutego 2017
r. W związku z przygotowywaniem dokumentacji aplikacyjnej do ogłoszonych konkursów,
Urząd  Miejski  w  Gorlicach  oraz  Związek  Gmin  Ziemi  Gorlickiej  zapraszają
wszystkich mieszkańców Gorlic,  którzy w okresie maj –  czerwiec 2016 r.  złożyli
wstępne  deklaracje  przystąpienia  do  opisanego  wyżej  projektu  na  spotkanie
informacyjne, które odbędzie się w  dniu 16 stycznia 2017 roku (poniedziałek) o
godz. 16:00 w Sali konferencyjnej Domu Polsko-Słowackiego (Gorlice, Rynek 1 –
wejście przez bramę w podwórze Ratusza). Ze względu na ważne informacje, jakie
zostaną przekazane podczas spotkania prosimy o niezawodne przybycie.

UWAGA:  spotkanie  nie  dotyczy  osób,  które  składały  deklaracje  dotyczące  wyłącznie
montażu urządzeń do produkcji energii ze źródeł odnawialnych (bez modernizacji kotłowni i
wymiany pieca).


